CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Rua Antonina Junqueira, 195
Centro

1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL N.º 01/2018

LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com
o Parecer referente aos Candidatos que se declararam deficientes e aptos a concorrer às vagas reservadas, de acordo com
legislações vigentes.

OBSERVAÇÕES

1. Os nomes com parecer DEFERIDO contemplaram as instruções especificadas em Edital e são considerados Candidatos
Com Deficiência, aptos para concorrer às vagas reservadas.

2. Os nomes com parecer INDEFERIDO não contemplaram as instruções especificadas em Edital e, atendendo ao
disposto no item 4.5 do Edital de Abertura, não são considerados Candidatos Com Deficiência aptos para concorrer às vagas
reservadas.

São João da Boa Vista, 05 de dezembro de 2018

GÉRSON ARAÚJO PINTO
Presidente

(SEGUE LISTA COM OS PARECERES)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA / PARECER DA SOLICITAÇÃO

INSC. NOME DOCUMENTO CARGO PARECER JUSTIFICATIVA

0001305 CAIO AGNES 00000345865832 TÉCNICO LEGISLATIVO - INDEFERIDO
LAUDO EM CÓPIA SIMPLES E COM PRAZO DE VALIDADE VENCIDO, EM DESACORDO COM O ITEM 4.2.1

DO EDITAL.

0002160 CARINA BONO MACIEL 00000270668007 TÉCNICO LEGISLATIVO - DEFERIDO LAUDO DE ACORDO COM OS ITENS 4.2.1 E 4.2.1.1 DO EDITAL.

0002230 ELAINE CRISTINA TORQUATO  DE OLIVEIRA 00000352900428 TÉCNICO LEGISLATIVO - INDEFERIDO
Não envio de Atestado Médico comunicando a deficiência, em desacordo com o disposto 4.2.1 e subitens com

consequente observância do item 4.5 do Edital de Abertura.

0000037 LUCIANA RODRIGUES LOPES DE LIMA 00000284972113 ANALISTA LEGISLATIVO - INDEFERIDO
Não envio de Atestado Médico comunicando a deficiência, em desacordo com o disposto 4.2.1 e subitens com

consequente observância do item 4.5 do Edital de Abertura.

0001023 MARTA LINS DA SILVA GOMES 00000446407811 TÉCNICO LEGISLATIVO - INDEFERIDO LAUDO COM PRAZO DE VALIDADE VENCIDO, EM DESACORDO COM O ITEM 4.2.1 DO EDITAL.

0001896 PEDRO GABRIEL SCARABELO 00000321730070 TÉCNICO LEGISLATIVO - INDEFERIDO LAUDO COM PRAZO DE VALIDADE VENCIDO EM DESACORDO COM O ITEM 4.2.1  DO EDITAL.

Página 2 de 2